
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 97» 

(МБОУ «СОШ № 97»)  

город Кемерово 

 

 ПРИКАЗ 

 
 

17.09.2024 года                                                                       №98 

 

 

Об итогах школьной выставки «Дары осени» 
 

 
В соответствии с планом воспитательной работы школы на 2024-2025 учебный год на 

основе приказа №797 от 26.08.2024г проведен с 02 сентября по 09 сентября 2024 года школьная 

выставка «Дары осени» среди учащихся 1-11 классов и учащихся подразделения дополнительного 

образования с целью формирования поддержки творческого потенциала учащихся. Приняли 

участие 65 работ. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Наградить по итогам школьной выставки «Дары осени» грамотами победителей учащихся 

начальной, средней школы и подразделения дополнительного образования: 
№ ФИ участника Название класс Руководитель место 

1 Андреева Арина Рекорды грядки 1а Гололобова Оксана 

Алексеевна 
1 

2 Худяков Матвей Лето в цвету 1а Гололобова Оксана 

Алексеевна 
1 

3 Складнюк Дарья В лесу 1а Гололобова Оксана 

Алексеевна 
1 

4 Левченко Алёна Овощной переполох (серия работ) 1а Гололобова Оксана 

Алексеевна 
1 

5 Галле Роман Сеньор Помидор 1а Гололобова Оксана 

Алексеевна 
1 

6 Обухов Михаил Птица - синица 1а Гололобова Оксана 

Алексеевна 
1 

7 Тихонова Александра Еноты 1а Гололобова Оксана 

Алексеевна 
1 

8 Агарева Полина Паучий батл 1в Аладова Виктория 

Сергеевна 
1 

9 Михренин Вячеслав Весёлый жук 1в Аладова Виктория 

Сергеевна 
1 

10 Токарева Мирослава Ёшкин дом 1в Аладова Виктория 

Сергеевна 
1 

11 Немыкина Арина Осенний калейдоскоп 1г Петухова Любовь 

Александровна 
1 

12 Нетяга Злата  1г Петухова Любовь 

Александровна 
1 

13 Залозная Вероника Осенний калейдоскоп 1г Петухова Любовь 

Александровна 

Гран-при  

14 Тимошенко Анастасия Фермер 1д Тимофеева Татьяна 

Владимировна 
1 

15 Щукин Иван Букет из шишек 1д Тимофеева Татьяна 

Владимировна 
1 

16 Шубин Лев Огурец гигант 1е Шпилева А.В. 1 

17 Жилин Никита Весельчак 1ж Колесникова Ольга 

Сергеевна 
1 

18 Бусыгина Полина Дары осени 2б Городищенская О.В. 1 

19 Шубин Никита Выше к солнышку 2б Городищенская О.В. 1 



20 Иванов Егор Тыква - гигант 2б Городищенская Ольга 

Валентиновна 
1 

21 Старченкова Ирина Ель Глаука (серия работ) 2б Городищенская Ольга 

Валентиновна 
1 

22 Синцов Данил Сердечко из баклажана 2в Чебанова И.Л. 1 

23 Жилинков Александр Дары осени 2в Чебанова Ирина 

Леонидовна 
1 

24 Волкова Ксения Каштановая фантазия 2в Чебанова Ирина 

Леонидовна 
1 

25 Львинова Мария Щедрая осень 2г Панченкова Ольга 

Евгеньевна  
1 

26 Медведь Дарья Мой чемпион 2г Панченкова Ольга 

Евгеньевна 
1 

27  Солонко Арсений Зуб за зуб, гриб за гриб 2г Панченкова Ольга 

Евгеньевна 
1 

28 Тупицына Арина Путешествие в страну знаний 2г Панченкова Ольга 

Евгеньевна 
1 

29 Горшков Сергей Морковка 2г Панченкова Ольга 

Евгеньевна 
1 

30 Сонина Екатерина Ягишна 2г Панченкова Ольга 

Евгеньевна 

Гран-при 

31 Буланый Всеволод В осеннем лесу 3а Жилкина Надежда 

Викторовна 
1 

32 Крачковский Юрий С любовью в сердце 3а Жилкина Надежда 

Викторовна 
1 

33 Трофимов Роман Гиганты моего дачного участка, 

серия работ 

3а Жилкина Надежда 

Викторовна 
1 

34 Тарасенко Савелий  Осеннее чудо 3а  Жилкина Надежда 

Викторовна 

Гран-при 

35 Струков Роман Мечтательная гортензия 3б Тимофеева Татьяна 

Владимировна 
1 

36 Пислякова Варвара Мой чемпион-морковь, баклажан 

(серия работ) 

3б Тимофеева Татьяна 

Владимировна 
1 

37 Суховеев Федор Лесной урожай 3б Тимофеева Татьяна 

Владимировна 
1 

38 Тремаскина Милана Дары осени 3б Тимофеева Татьяна 

Владимировна 
1 

39 Тихонова Мария Дары осени 3б Тимофеева Татьяна 

Владимировна 
1 

40 Федоров Семен Ёж идет на день рождение 3г Глинкина Л.И. 1 

41 Белянин Сергей Мокрая рябина 3е Тимофеева Виктория 

Дамировна 
1 

42 Почуев Александр Хранители знаний 3ж Ощепкова Дарья 

Олеговна 
1 

43 Медведева Полина  Огурец крокодил 3ж Ощепкова Дарья 

Олеговна 
1 

44 Манукян Елизавета Ёж 3ж Ощепкова Дарья 

Олеговна 
1 

45 Горощенко Злата Где не ступала морковная нога 4а Карпенко Жумабика 

Рамазановна 
1 

46 Улукова Омина Очаровательная осень 4б Лось Елена Васильевна 1 

47 Тупицына Алиса Дачная повозка 4г Николаева Елена 

Анатольевна 
1 

48 Чичиндаева Арина Большая тыква 4д Иовенко Галина 

Евгеньевна 
1 

49 Алешина Александра Красный богатырь 4д Иовенко Галина 

Евгеньевна 
1 

50 Тремпольцева Анастасия Дары осени 5а Макаренко Н.Н. 1 

51 Корчмарук Виктория Осенний ёжик 5б Романова Татьяна 

Николаевна 
1 

52 Фадеева Дарья  Цветы осени 5г Санникова Тамара 

Анатольевна 
1 

53 Васильев Арсений Тыква - красавица 5г Санникова Тамара 

Анатольевна 
1 

54 Назимок Богдан Мать и дитя 5е Талибулина Ксения 

Владимировна 
1 

55 Дьяк Данил Краски осени 6в Кирякова Ольга 

Валентиновна 

Гран-при 

56 Румянцева Александра Осенняя фантазия 6ж Золотарева П.С. 1 



57 Эрмиш Дарья Осенняя композиция 7а Панкова Н.А. Гран-при 

58 Анисимова Милана Дары осени 7а Панкова Н.А. Гран-при 

59 Осипова София В лесу 7б Санникова Т.А. 1 

60 Шубина Софья Радость лета 7б Санникова Т.А. 1 

61 Ваулина Варвара Озеро Апрелька 7б Санникова Тамара 

Анатольевна 
1 

62 Элкснит Наталья Осенняя феерия 8в Романова Элина 

Ивановна 

Гран-при 

63 Горн Дарья Дары райского сада 8г Кирякова Ольга 

Викторовна 

Гран-при 

64 Корчмарук Анастасия «Кисуля на прогулке» 9 Д Байчарова Наталья 

Владимировна 
1 

 

Все работы, которые получили награду Гран-при в школьной выставке, примут участие в районном 

конкурсе «Природа АРТ».  

 

2. Довести результаты конкурса до всех участников, принять участие в районном отборе конкурса 

«Природа АРТ» и организовать доставку работ в место проведения районного этапа конкурса.  

(ответственный зав. худ. отделом Дроботова Е.П.) 

 

3. Руководителям центров отметить почетным грамотами и дипломами победителей и участников 

школьной выставки.  

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по ВР начальной 

школы Панченкову О.Е. и заместителя директора по ВР средней школы Золотову Е.В. 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №97»                 Е.И. Кадычкова  

 

  

 

 Ознакомлены:                                 

 

 

 

 

 

Исп. Дроботова Е.П. тел. 31-33-38 


